



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : Agung Cibatuh
 Nomor Faktur : 0683
 Tanggal : 2025-11-07

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	sari kacang ijo	22	dus	Rp 87.000	Rp 1.914.000
2	roma kelapa besar	13	dus	Rp 228.000	Rp 2.964.000
3	malkist renceng	5	dus	Rp 106.000	Rp 530.000
4	regal	5	dus	Rp 107.000	Rp 535.000
5	susu mobo	72	dus	Rp 61.000	Rp 4.392.000
6	mpasi	3	dus	Rp 285.000	Rp 855.000
7	regal	6	dus	Rp 107.000	Rp 642.000
8	buah pir	8	dus	Rp 220.000	Rp 1.760.000
TOTAL					Rp 13.592.000